PREFEITURA MUNICIPAL DE FLÓRIDA PAULISTA
             www.floridapaulista.sp.gov.br

                             Praça Gerson Veronese Ferracini, n.º 358 – Fone/Fax (18) 3581-9020
                          CNPJ 44.925.691/0001-00 - CEP 17830-000 - Flórida Paulista - SP

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023 - C

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Flórida Paulista - SP, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA as datas,

horários e locais de realização das provas escritas objetivas e entrega dos documentos referentes a prova de títulos,
referente ao Concurso Público aberto através do Edital nº 001/2023, conforme segue:

DATA: 09/07/2023
HORÁRIO DE INÍCIO: 08H30MIN

LOCAL: E.M.E.F. OCTAVIANO JOSÉ CORRÊA, sito à Rua Stelio Machado Loureiro, nº 205 - Centro, em Flórida Paulista -
SP.
Cargos: Assistente Social, Assistente Social – Educação, Auxiliar Administrativo – CRAS, Educador Físico, Enfermeiro,
Enfermeiro (Distrito do Indaiá do Aguapeí), Fiscal de Tributos e Médico Clínico Geral.

LOCAL: ESCOLA ESTADUAL PERCIO GOMES GONZALES, sito à Avenida Vereador Augusto Roque, nº 1254 - Centro,
em Flórida Paulista - SP.
Cargos: Engenheiro Civil, Fonoaudióloga, Inspetor de Aluno, Professor de Educação Básica I – Educação Especial,
Psicólogo, Psicólogo – Educação e Psicopedagogo.

DATA: 09/07/2023
HORÁRIO DE INÍCIO: 14H00MIN

LOCAL: E.M.E.F. OCTAVIANO JOSÉ CORRÊA, sito à Rua Stelio Machado Loureiro, nº 205 - Centro, em Flórida Paulista -
SP.
Cargos: Atendente de Saúde, Coletor de Lixo, Fiscal de Comércio e Jardineiro.

LOCAL: ESCOLA ESTADUAL PERCIO GOMES GONZALES, sito à Avenida Vereador Augusto Roque, nº 1254 - Centro,
em Flórida Paulista - SP.
Cargos: Coveiro, Merendeira, Merendeira (Distrito do Indaiá do Aguapeí), Motorista, Motorista (Distrito do Indaiá do
Aguapeí), Operador de Máquinas Pesadas, Tratores e Veículos e Pintor.

DATA: 23/07/2023
HORÁRIO DE INÍCIO: 14H00MIN

LOCAL: ESCOLA ESTADUAL PERCIO GOMES GONZALES, sito à Avenida Vereador Augusto Roque, nº 1254 - Centro,
em Flórida Paulista - SP.
Cargo: Agente de Controle de Vetores – (de ADILSON CORVELONI a RUAN KELSON PICHIRILO RAMOS).

LOCAL: E.M.E.F. OCTAVIANO JOSÉ CORRÊA, sito à Rua Stelio Machado Loureiro, nº 205 - Centro, em Flórida Paulista -
SP.
Cargos: Agente de Controle de Vetores – (de SAMILA TAINAI GONCALVES DA SILVA a YURI MIGUEL DA SILVA
KURITA), Analista em Tecnologia da Informação e Fisioterapeuta (Distrito do Indaiá do Aguapeí).

         PREFEITURA MUNICIPAL DE FLÓRIDA PAULISTA
             www.floridapaulista.sp.gov.br

                             Praça Gerson Veronese Ferracini, n.º 358 – Fone/Fax (18) 3581-9020
                          CNPJ 44.925.691/0001-00 - CEP 17830-000 - Flórida Paulista - SP

I - O candidato deverá comparecer ao local designado, munido de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS
NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.
Parágrafo único. Não serão aceitos documentos digitais nem a entrada de candidatos no local de prova após o horário
de início.

Art. 2º - DIVULGA ainda o resultado dos pedidos de inscrição na condição de Pessoa com Deficiência –

PCD, conforme segue:

INSCRIÇÃO CARGO NOME RESULTADO

662647
AGENTE DE CONTROLE DE
VETORES

ANDERSON QUATRONILEDO INDEFERIDO*

662648 FISCAL DE COMÉRCIO ANDERSON QUATRONILEDO INDEFERIDO*
665042 ASSISTENTE SOCIAL JEANNE DA SILVA DE CINQUE NATAL DEFERIDO
668440 MOTORISTA RONALDO APARECIDO LEONEL DEFERIDO
665513 INSPETOR DE ALUNO WILLIAN BRANDT DIRAMI DEFERIDO

* Laudo Médico apresentado com data de emissão superior a 60 (sessenta) dias do término das inscrições, conforme
item 3.1.5., a), do Edital de Abertura.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Flórida Paulista – SP, 04 de julho de 2023.

Prefeito Municipal